
入 札 結 果 の 公 表 

平成２４年度平川市入札結果一覧表（第９回目） 

○入札執行日時  平成２４年７月３０日（火） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○業第９８号 学校特別清掃業務 業務 
市内各小 

・中学校 
㈲津軽衛生公社 ￥2,940,000 H24.8.1～H25.1.31 

指名競争 平○業第９９号 学校ストーブ清掃（№１）業務 業務 
柏木小学校 

大坊小学校 
平和石油 ￥917,280 H24.8.1～H24.10.31 

指名競争 平○業 第１００号 学校ストーブ清掃（№１）業務 業務 
猿賀小学校 

尾上中学校 
㈱福井商店 ￥1,302,000 H24.8.1～H24.10.31 

指名競争 平○業 第１０１号 学校ストーブ清掃（№１）業務 業務 
碇ヶ関小学校 

碇ヶ関中学校 
外川燃料 ￥1,021,293 H24.8.1～H24.10.31 

指名競争 
平○業 第１０２号 

学校放射暖房機清掃業務 業務 

柏木小学校 

尾上中学校 

碇ヶ関中学校 

外川燃料 ￥1,029,000 H24.8.1～H24.10.31 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 


